97
DOM/ES - Edição Nº2.361

quarta-feira, 27 de Setembro de 2023

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
Nº 054/2023

ID CidadES/TCE-ES: 2023.027E0700001.10.0054

A Prefeitura Municipal de Guaçuí-ES, por meio da
Comissão Permanente de Licitação, torna público de
acordo com as disposições da Lei 8.666/93 e suas
alterações, artigo 25, inciso III, a Inexigibilidade
de Licitação em favor da empresa DIAMETRO
SONORIZACAO LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº
18.085.614/0001-89, no valor de R$ 5.000,00
(cinco mil reais), conforme processo administrativo
nº 6.797/2023.

OBJETO: Apresentação de Show Artístico com a
BANDA ALTERNATIVE STAGE, conforme TR.

PRAZO: O contrato terá vigência de 120 (cento e
vinte) dias a partir da formalização de instrumento
hábil.

Guaçuí-ES, 26 de setembro de 2023.

Carlos Augusto de Oliveira Moreira
Presidente Interino da CPL - PMG
Decreto nº 13.157/2023

Ratifico a inexigibilidade de licitação, conforme artigo
25, inciso III da Lei 8.666/93 e suas alterações.

Marcos Luiz Jauhar
Prefeito Municipal de Guaçuí

Protocolo 1175666

Termos

 AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
Chamada Pública Nº 005/2023

ID CidadES/TC ES: 2023.027E0500003.18.0002
O Município de Guaçuí-ES, através da Comissão
Permanente de Licitação, torna público o resultado
da Chamada Pública nº 005/2023, cujo objeto é a
aquisição de Gêneros Alimentícios provenientes
da Agricultura Familiar para execução do
projeto de Compra Direta de Alimentos - CDA,
declara vencedores os produtores conforme o
processo administrativo nº 4.268/2023, perfazendo
um total de R$ 12.410,53 (doze mil e quatrocentos
e dez reais e cinquenta e três centavos).

Guaçuí-ES, 26 de setembro de 2023.

Carlos Augusto de Oliveira Moreira
Presidente Interino da CPL - PMG
Decreto nº 13.157/2023

Protocolo 1175315

Contrato

EXTRATO DO CONTRATO CPS/SEMUS/RH/N.º
027/2023/PMG

Processo nº 6733/2023 - Leis Municipais nº
4.161/2017 (CAPS-I), 4.228/2018 (SAE/CTA e
UDM), 4.229/2018 e 4.234/2018 (ESF).

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE GUAÇUÍ
CONTRATADO(A): NARIANA LUIZ DA SILVA

DO OBJETO:  Contrato administrativo de direito
público para prestação de serviço essencial
temporário no cargo de SERVENTE.

DO PRAZO: O contrato será no período de
02/10/2023 a 01/10/2024.

DO VALOR: Como contraprestação pelos serviços
descritos na Cláusula Primeira, o CONTRATANTE
pagará ao(à) CONTRATADO(A) o valor previsto na
tabela salarial vigente.

DA DOTAÇÃO: As despesas constantes do presente
contrato correrão à conta de dotação orçamentária
própria, consignada no orçamento vigente.

Guaçuí - ES., 26 de setembro de 2023.

JULIANA RODRIGUES MIRANDA NOLASCO
Secretária Municipal de Saúde

Protocolo 1175640

EXTRATO DO CONTRATO CPS/SEMUS/RH/N.º
027/2023/PMG

Processo nº 6733/2023 - Leis Municipais nº
4.161/2017 (CAPS-I), 4.228/2018 (SAE/CTA e
UDM), 4.229/2018 e 4.234/2018 (ESF).

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE GUAÇUÍ
CONTRATADO(A): NARIANA LUIZ DA SILVA

DO OBJETO:  Contrato administrativo de direito
público para prestação de serviço essencial
temporário no cargo de SERVENTE.

DO PRAZO: O contrato será no período de
02/10/2023 a 01/10/2024.

DO VALOR: Como contraprestação pelos serviços
descritos na Cláusula Primeira, o CONTRATANTE
pagará ao(à) CONTRATADO(A) o valor previsto na
tabela salarial vigente.

DA DOTAÇÃO: As despesas constantes do presente
contrato correrão à conta de dotação orçamentária
própria, consignada no orçamento vigente.

Guaçuí - ES., 26 de setembro de 2023.

JULIANA RODRIGUES MIRANDA NOLASCO
Secretária Municipal de Saúde

Protocolo 1175642

EXTRATO DO CONTRATO CPS/SEMUS/RH/N.º
028/2023/PMG

Processo nº 6912/2023 - NÚCLEO AMPLIADO DE
SAÚDE DA FAMÍLIA E ATENÇÃO BÁSICA - NASF AB I.
Lei nº 4.229/2018, de 14/08/2018 - Art. 7º, inciso I.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE GUAÇUÍ
CONTRATADO(A): VANIA RAMOS DE ALMEIDA

DO OBJETO:  Contrato administrativo de direito
público para prestação de serviço essencial temporário
no cargo de COORDENADORA DO PROGRAMA NASF.

Usuario
Highlight

Usuario
Highlight